

## Referat MØTE NR 8 skoleår 2023/24 FAU - OLSVIK SKOLE

Tidspunkt: Mandag 22.04.2024 kl 19.00 - 21.00

Sted: Olsvik skole

---

### FAU-representanter tilstede:

1A	Gudrun	x	7A	Kristian	x
1B	Aleksander	x	7B	Steffen	x
1C	Anders	x	7C	Øyvind	x
2A	Sølvi/Helene	x	8AB	June	x
2B	Shamim (vara)		8CD	Paul Håkon	x
2C	Stian	x	8EF	Cecilie	x
3A	Hilde H		9AB	Eline	x
3B	Tine		9CD	Kristian O	
3C	Line		9EF		
4A	Einar	x	10AB	Hogne	x
	William				
4B			10CD	Ruben	x
5A	Lars	x	10EF	Margit	x
5B	Aster		10GH	Helge	
6A	Dan Kjetil		FAU leder	Joachim	x
6B			Skole	Rektor	x
6C	Hilde R				

---

**SAKSLISTE :**

<b>Sak</b>	<b>Beskrivelse</b>	<b>Saker, informasjon og vedtak</b>
1	Godkjenning av agenda	godkjent
2	Kommentar til forrige referat	nei
3	Rektor informerer	<p>Ny opplæringslov fra høsten. Utvalg blir lagt på skoleeier, usikker på hvordan det blir seende ut. Men tilsvarende dagens ordning</p> <p>Skribleriene. Ballen er død. Vanskelig situasjon. Kontaktet politiet. Fulgte rådene gitt av politiet. Rolig sånn sett, men saken ble tatt på ytterste alvor.</p> <p>Bygging sykkelbane/nærmiljøanlegg begynner i mai. sikringen godt planlagt, kommunikasjon ut til foreldre med ønske om å redusere kjøring</p> <p>-møte på skolen om ventilasjonen i morgen (23.4.)</p> <p>-30.4. kursing av pedagoger i 1.-7. vigilo-melding sendt ut om det</p>
4	Kort referat fra skoleballet	Elevene var veldig fornøyd. Vi fikk drikke og DJ sponset i år, samt mye rabatt på pynt. I år gikk det fint økonomisk med de finansielle rammene vi har fra billettsalg og støtte fra skolen. Men vi kan ikke regne med at vi klarer å holde utgiftene så lave neste år. Foreldre stilte med god mat. Lærer fra skolen var med som forelder-vakt, og det fungerte veldig bra og var betryggende.
5	Foreldreaksjon for en tryggere oppvekst i Bergen Sør - hvor står Bergen Vest?	Helt sikkert samme utfordringer i vårt område Hovedtemaet var at foreldrene må snakke med hverandre med tanke på grensesetting og samarbeid. Burde vi organisere noe tilsvarende her? MOLA organiserer møte 24.4. - rektor og representanter fra FAU stiller
6	Referat fra SU-møte 15.4.	Fant ikke sted
7	Økonomi	Inntektene og utgiftene fra ballet er ikke satt opp per i dag, men skal være klart til neste møte.
8	17. mai: prinsippdiskusjon om FAU sin rolle i fremtiden	FAU og Olsvikutvalget samarbeider om å finne et levedyktig opplegg for 17.mai organisering fremover. 4. og 5. klasse stiller til dugnad på selve 17. mai, og det har som regel fungert greit, men vi har slitt med å få folk til organiseringsarbeid i komiteen etter korona. Trenger forslag til modeller for hvordan komiteen bemannes og få på plass en kontinuitet og systematikk. Alle tenker på forslag hvordan FAU stiller seg til det og hvordan FAU sin rolle kan være til neste møte der vi tar en avstemning.

9	Rekruttering FAU skoleår 2024/25	Ønske om å få på plass nye FAU-medlemmer for neste skoleår nå til våren, slik at FAU faktisk kan begynne skoleåret i august.
10	Nytt fra gruppene:	
	<b>Natteravn</b> - Olsvik har ansvar for ravnning 3. mai 2024	Hver klasse i 7. og 10. skal stille med 4 foreldre.
	<b>Trafikk</b> - byggeplanene ved skolen	Planene er lagt ut på FAU-siden. Mobilitetsstudie fra Asplan Viak viser prioriterte og ikke-prioriterte tiltak for Olsvik-Området. Planene for å redusere trafikk til visse områder og droppsoner. Kommunen og Fylkeskommunen er ansvarlige. Stien fra Leirvik til Olsvikfjellet som er omtalt som skolevei av kommunen er ikke omtalt, mens veien som barn ikke går fordi den er trafikkert er det. FAU ønsker å være med når Bymiljøetaten kommer på befaring. Dette går langt ut over skolevei, men for hele område og alle som bor i området.
	<b>Arrangement</b> - sette opp et årshjul?	Lysfest (28.11.2024), 17.mai, FAU-møtene (siste mandag i mnd), skoleball (forslag ca. i midten av februar), refleksaksjon (torsdag 17. oktober), Ravnning, FAU-rekruttering, TV-aksjonen (oktober), digital kveld for foreldre
	<b>Skolemiljø</b> - FAU/skolen/MOLA på besøk hos Spillhuset i Bergen	Gjennomgang i ulike spill, språkbruk, inkludering. Skillelinjene mellom det som skjer på skjerm og det som skjer på skolehverdagen. Olsvikutvalget, Olsvik skole og MOLA delte utgiftene. Spillhuset er et gratisopplegg. Brettspill og PC-rom. se <a href="http://www.spillhus.no">www.spillhus.no</a> . Sted: Veiten 3, Bergen sentrum. Åpningstider: ons-fre kl. 15-20, lør/søn kl. 13-18 Anbefaler sterkt foreldre om å følge med på barnas spilling og involvere seg og se hvordan samhandlingene mellom barna går. Lettere å ta tak i uønsket adferd. Foreldre må snakke mer sammen og utveksle tanker og erfaringer! Greit for foreldre å vite mer om hva som faktisk er reglene hos barnas venner ift. feks. spill og sosiale medier de har lov til, skjermtid osv. - da er man bedre stilt når ungen sier 'men alle andre får lov'
	Neste FAU-møte	27.5.2024 (siste møte for skoleåret)